vno vñq; ad seipm cōputatis oib; crescs ad cētū  
qui quagintatres puenit. **T****G****R****E**. **A**cām? etiā per  
trigonū. x. t. vii. veniūt qui quagitaūtū. In quiqua  
gētūo aut anno cūc? pp̄ls ab omni opatōe q̄sc̄s  
bat: sed vera requies in vnitate est. vbi n. scissura di  
uiūdīs est: vera requies nō est. **T****A****V****G**. Nō ergo tā  
tūmodo centū qui quagintatres sancti ad vitam re  
surrecturi significant eternā: sed omnes ad gratias  
spiritus p̄tinētes hoc numero figurant: qui etiā nu  
merus ter babet qui quagenariū numerū: et insuper  
ipla tria propter mysteriū trinitatis. Qui quagenar  
ius autē multiplicatis septē per septē et viiius adie  
ctōne compleſ. viiius autem addit: et eos significet  
eē vñū. Non aut fruſtra dictū ē q̄ erāt magni. Lū  
enī dixiflet dominus: Non veni soluere legē: h̄ implere:  
datur spiritū vñq; per q̄ē lex posset impleri:  
paucis verbis interpohtis ait: Qui fecerit et docue  
rit: magn' vocabit in regno celorū. In p̄ma autē pi  
scatiōne rhete ppter significāda scismata rūpebat: h̄  
vñq; in illa summa pace sanctoz illa erūt scisma  
ta priuuit ad euagelistā cōsequēter dicē: Et cū tanti  
zēnt. i. tā magni nō est scismum rhete: tanq; illud re  
spiceret vbi scismum est: et in illi? mali cōpatōe comē  
daret hoc bonū.

**D**icit eis iesus: Elenite prādete.  
Et nemo audebat discubētiū intro  
gare eū: tu quis es? sciētes qz dñs ē  
**L**et uenit iesus et accepit panē et da  
bat eis: et piscez similiter. Hoc iam  
tertio manifestat? est iesus discipul  
suis cuz resurrexisset a mortuis.

**T****A****V****G**. Peracta p̄scatōe dñs eos ad prādiū vo  
cat. vñ dr: Dileis ie. vñi. prādete. **C****H****R****Y**. Nic qdē  
nō dicit q̄ comedit cū eis: sed lucas h̄ dicit. Hoc at  
siebat: nō vt natura indigēt cibis de reliquo h̄ cō  
descētōe ad demfatōem resurrectōis fcā. **T****A****V****G**.  
xlii. de ci. dei: Corp̄a aut iustoz q̄ in resurrectōe futu  
ra sunt: neq; ligno vite indigebit: quo fiat vt nullo  
morio vel senectute iniuerata moriane: neq; vllis  
alija corporib; nutrimenti: qb; esuriēdi atq; sitiēdi q̄  
līciq; molestia deuinet: qm̄ certo et uiolabil: mu  
nē imortalitat̄ iduēt: vt n̄ nisi velit possib: litate nō  
nccitate vescāt. nō. n. pt̄as: h̄ egestas edēdi et bibēdi  
talib; corpib; auſereſ. sic et salvator n̄ p̄ resurrectō  
ne iā qdē in spūali carne: sed iū vera: cibū ac potuz  
cū discipulis sumpsit: nō alimētoz indigētā: sed ea  
qua et h̄ poterat p̄tāte. Sequit: Et ne. au. discū. int.  
eū: tu quis es: sci. qz dñs est. Ac si diceret. **T****A****V****G**.  
sug iob. Nemo audebat dubitare q̄ ip̄e eset. Tāta  
. n. erat euīdētia veritatis: vt eoꝝ nō solū negare sed  
nec dubitare qdē vñl? auderet. qm̄ si quisq; dubitarz  
vtiq; interrogaret. **C****H****R****Y**. Uel hoc dicit: q̄a de  
reliquo nō similr cōfidebat ei loqui vt p̄us: sed cū si  
lētio et reuerētia m̄lta sedebat attēdētes in eū: et for  
mā quidē alteratā vidētes et m̄lta admiratōe plenā  
valde stupefacti volebāt interrogare. Sed formido  
in h̄ q̄ sciebat q̄ dñs ē: detinebat interrogatōnem: et  
solū comedebat q̄ eis dabat cū p̄oz p̄tāte. h̄ aut nō  
respicit i celū: neq; humana illa facit: ondēs qm̄ cō